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Päätösehdotus 

Kirkko ja kaupungin johtokunta 
1) keskustelee toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksestä 
2) lähettää toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedoksi Espoon, Helsingin ja 
Vantaan seurakuntayhtymille ja Kaunaisten suomalaiselle seurakunnalle. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkko ja kaupungin lopullinen tilinpäätös ei ole vielä valmis, mutta suuria muutoksia 
liitteenä olevaan vuoden 2025 toteumaan ei ole enää odotettavissa. Kuten 
toteumasta selviää median toimintatuotot ovat toteutuneet 101,4-prosenttisesti ja 
toimintakulut puolestaan alittuneet, toteuma on 95,5 prosenttia. Tulopuolella 
positiivista on ilmoitusmyynnin ennakkoon korkeaksi asetetun tavoitteen ylittyminen. 
Menoissa merkittävää on se, että Postin alkuvuoden hinnankorotus oli hyvä 
sopimuksemme ansiosta maltillinen eikä paino ole pitkään aikaan hintojaan 
korottanut. Lähes kaikki muutkin menot ovat alittuneet talousarvioon verrattuna. 
Digitaaliseen kehittämiseen suunnattua lisäpanostusta on käytetty suunnitelmien 
mukaisesti sisällöntuotantoon, välineisiin ja mainontaan. Mediatoimituksen 
toimintakate on toteuman mukaan 89,6 prosenttia. Toimituksen toimintakuluista 
syntynyttä säästöä on tarkoitus käyttää Kirkko ja kaupungin ja Jouluradion uuteen 
verkkosivualustaan, joka kilpailutetaan kevään 2026 aikana. Kyseessä on iso ja 
pitkäkestoinen investointi, jonka hintaa on etukäteen vaikea arvioida. 
Kirkko ja kaupunki -median toimintakertomus on rakennettu Helsingin 
seurakuntayhtymän pohjalle, mutta laadittu niin, että se kertoo median toiminnasta 
pääkaupunkiseudun seurakuntien yhteisenä mediana. Kirkko ja kaupunki on 
seurakuntien tavoittavin väline niin painettuna lehtenä kuin verkossa ja 
sosiaalisessa mediassa. Sekä Kirkko ja kaupunki että Jouluradio ovat myös 
valtakunnallisesti merkittäviä. Luvut puhuvat puolestaan: kyseessä on kirkon suurin 
media. Toimintaa on kehitetty kanavasuunnitelman, seurakuntien strategioiden ja 
medialle asetettujen tehtävien mukaisesti pitäen koko ajan mielessä, että 
journalistista sisältöä tehdään lukijoille ja käyttäjille. Monikanavaisen median 
kehittäminen on haasteellista: kaikkeen ei pystytä yhtä aikaa ja yhtä kovalla 
intensiteetillä koko ajan tarttumaan ja henkilöstön jaksamisella on rajansa. 
Kanavasuunnitelman mukaista kehittämistä tehdään siksi vaiheittain. Resurssien 
kannalta tärkeää oli se, että kahden eläköityneen toimittajan paikalle pystyttiin 
palkkaamaan uudet työntekijät. Ilman heitä toimitus ei pystyisi täyttämään sille 
asetettuja tavoitteita. 



Liitteenä on Toimintakertomus vuodesta 2025 ja Toteuma 1–12/2025. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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